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今後のスケジュールについて

医療審議会 連携協議会 計画策定部会
事務局（感染症対策課）

外部など
計画策定班 協定締結班

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月
第８次茨城県保健医療計画、予防計画 策定

審議会③（答申）

協議会④

素案 とりまとめ

4/1 協議会設置

予防計画骨子作成

5/10 部会設置

6/23 部会①

骨子案（基本構成）とりまとめ

12/26 審議会②

8/29 審議会①

5/22 計画部会①

7/4 計画部会②

11/28 計画部会④

10/23 計画部会③

計画部会⑤

7/26 部会②

意見反映
保健医療計画骨子作成

5/10 協議会①

8/9 協議会②

11/22 協議会③

予防計画
保健医療計画
素案・本文作成

9/27 部会③

11/8 部会④

意見反映・目標設定

意見・協議結果反映

パブコメ
市町村意見照会

5/26 予防計画・
保健医療計画
国策定指針通知

関係団体調整

事前調査

関係機関協議
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（参考）第１回連携協議会資料４ 今後のスケジュールについて

医療審議会 連携協議会 計画策定部会
事務局（感染症対策課）

外部など
計画策定班 協定締結班

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月
第８次茨城県保健医療計画、予防計画 策定

10月後半 政調会

審議会③（答申）

協議会④

素案 とりまとめ

4/1協議会設置

保健医療計画骨子作成
部会設置

部会①（骨子検討）

骨子案（基本構成）とりまとめ

審議会②

審議会①（8月下旬）

計画部会①（5/22）

計画部会②（7/4）

計画部会④

計画部会③

計画部会⑤

部会②（骨子確定）

意見反映
予防計画骨子作成

協議会①（5/10）

協議会②

協議会③

保健医療計画
予防計画

素案・本文作成

部会③（素案・本文検討）

部会④（素案確定）

意見反映

意見・交渉結果反映

予防計画
策定指針通知

パブ
コメ

市町村
等照会

保健医療計画
策定指針通知

目標設定

関係機関交渉
（１次）

関係機関交渉
（２次）

関係機関
リストアップ
（下準備）
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