令和5年11月22日 R5第3回茨城県感染症対策連携協議会

資料 4

今後のスケジュールについて

今後のスケジュールについて

	医療審議会	連携協議会	計画策定部会	事務局(感染症対策課)		外部など
	心 凉田哦 工			計画策定班	協定締結班	/TOP/SC
4月		4/1 協議会設置				
, -						
5月	5/22 計画部会①	5/10 協議会① —	→ 5/10 部会設置			5/26 予防計画· 保健医療計画
6月			6/23 部会①	予防計画骨子作成 意見反映		国策定指針通知
7月	7/4 計画部会②		7/26 部会② ←	→ 保健医療計画骨子作成		
8月	8/29 審議会① 🔸		とりまとめ とりまとめ		関係団体調整 事前調査	
9月			9/27 部会③	- 素案・本文作成 ⁻ 		
10月	10/23 計画部会③			→ 意見反映・目標設定 		
11月	11/28 計画部会④ 🗸	11/22 協議会③ ←	11/8 部会④ ←			
12月	12/26 審議会②				関係機関協議	
1月	-		素案 とり	りまとめ 	1	-
						パブコメ _ 市町村意見照会
2月	計画部会⑤ ←	協議会④ ←		- 意見・協議結果反映 ←		
3月	審議会③(答申)					
2/7	第8次茨城県保健医療計画、予防計画 策定 2					

